
Uchwała Nr xxl/l |212008
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

W Sprawte zmiany UchwaV Nr XvIIIl92l2008 Rady Gminy Inowłódz
z dnta 17 kwietnia 2008 roku W Sprawie przyjęcia Planu Rozwoju

Lokalnego Gminy Inowłó dz na |ata 2008-20 13

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o Samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.: Nr I42, poz.|59l; z 2002r.: Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz.I806; z 2003r.: Nr 80, po2.717, Nr 162,poz. 1568; z 2004r.: Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,poz. 1759;22005r.:  Nr 172, poz. 1441, Nr
17 5, po2.1457; z 2006r.: Nr 17, poz. 128, Nr 1 8 1, poz. 1337; z 2007r.: Nr 48,
po2.327, Nr 138, po2.974, Nr 173, poz. 121,8)

uchwala się, co następuje:

$ 1. Wprowadza się zmiany w Planie Rozwoju Lokąlnego Gminy Inowłódz
na lata 2008-2013, w części ,,Wieloletni Program Inwestycyjny nalata 2007 -
20|0,, (stanowiącym załącmik do Planu), w brzmieniu określonym
w załączniku do uchwały.

$ 2. wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz

$ 3. Uchwała wchodziw iycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogtoszeń w Urzędzie Gminy Inowłódz.

Przewo dni cząc-y Rady G;n iny

mgr rnz.



] '^ / l= ! cł -=T] ' j ]  PRcGP .A i \ l  l i ' jWEsTYCY jNY  NA  .AT f  ] 0 i ] ;  . l n . ł :

' r c c  ;

(^c i a

l :

' : _ ; a :  i - : T a  n : , '  : r ' n !  l c w r c c :

i  r  aos._.6
I  Ca - o . 35

. ! .  - .0
c a 0
1 : a

.o . i t  ioo  00
l o n  I  I  : C ! a c  ;- , ) a  I  I L l . 1 c

.  J . . !v j  : ]e . i  l / .o . . :ąqcw: j

a  ż . . ż ' ć ) . .  , v l ? :  :  - c c e r  ] 1 : . c i e

i . . ' ,ć r . |cń|

: : a
r l : C  I
n t c  ,

! .0 -0 -rC :a ,
a t i a  i

r : a

rcc  tc
l , ; C  l C

t,ta ,t0

_r lt
3 ! ] c ] ' / i  : i e . i ' r ą c c . ] . g o ! V . I

. r  j c a i a .  : e . , : 1 , f i "

:  : . : : . : i .  a  ] l : : : ' : : | ć  ;  i . :

) t c
) i a
) ),)

tac :0 aac 9a
:4, rf.

) . : a
r : a . v a , t j , : , r r ; "  1  .  : a : - a a a

i : '  :  u ' : : I  J i j
aa.  l i
': 11

' ] ] - .

t -

i

: r - a . . a i e . -  : : -  :  : , : ! n k !  l : x : . . , : a  ' . . .

) ' ą
:,1 '

r f . : -r l
i i
i  - r  l

.  :  L  2  f  r . - a . '  a  : . l ] . , i f  . \ ! - .  j  J ł i - . | '

!  : : e  e  ł  - - i . i ] c a c j ]  l r l a c a i : l 3  : . i  n ! ^, ':l

,. ]c

l i  l L

t t

l l : .  I

:  J . c ' w 6  :  i . ć |  '

v  l . . 1 Ą : : .

c c , c
: :rC

r : l l l c  :
j r

l i
I  ^ 1  I

l a o .  l c

: .",

' t
l  ;  : ' ' c c w 3  \ 5 t a l | : l . ;  s ; . I i ; i i ć |

l i ? ? .  : - . i 9 a ?  : : ' 1 c '

ł
I  i  , ccw:  1 . ' cC . |<= a  : : .1 'p .Ą

', ir

. 1 4

e 3 5 , J 5  ]  t : r ; : r  ]  ; : o  i

l l
t l
1 4 1 2 , ' , 8  )  1 r ' i i . t o  i  l
! l
r l l



i
l  : i . L ] l ]  ł ' a j i e

^ l

i i I :co,cc
I ;co,cc j  :  i  .ocJo
i  i  ; , c  '

' . C . : C  
I  I  

: ! r a . C C
I  a ! 0
i  : : ' l

' jlii al :
j  rra
'.) la

I " l

. l .  )L

i  i  
' : - l

i  . .r.
I  r  l : !

r r t  j C  I  i  1 i i , : a
I  l  ł . .". ::
l l

I

-.-.------.:
l

; i i
i i

i l

r  c,oo I

?  1 0 7 . C 9
r !

c ,co  I  10  i r -1 .1r  I  ;11 , i c
t t

2 u9,93 896, '14 594 . i  4 4  f 30 , 1  g  i 5 3 ' 1  B  I
I  I  1 1 :



I n,,uo,u I ' -"' i
i  r l : c ' a c j l

I rP'*'" J1---:ji:j--

2r  r .a0  i  I, t l,  acc . lo  i  I
I  3 i c , a a

I  ' r  i

. ; : 1 . ]  
ł

j

i  : l

i  : -

' , ' a . _ n  I

r i i
I  I  ?o .oe


